REQUERIMENTO Nº 07/2018

REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS DE MORAES, que juntamente com o setor

de ESPORTE E CULTURA de nosso município, informe o valor disponível que

consta em pasta para recursos destinados a investimentos e incentivos neste

setor até o final do exercício de 2018.

Justificativa:-

A presente solicitação se faz necessária para fins de tomar ciência

da atual situação que se encontra o referido setor e, sendo necessário, buscar

recursos para este fim.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 20 de abril de 2018.

FÁBIO COLA DE LIMA
Vereador